
Uchwała Nr 32/VI/07
Rady Gminy Małkinia Górna 

              z dnia 30 marca 2007 roku               
                                                                 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Małkinia Górna 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy 
Małkinia Górna  uchwala co następuje: 

§ 1. 

ulicom położonym w Małkini Górnej nadaje się nazwy

1) Konstytucji 3 Maja – działka oznaczona numerem ewidencyjnym 2714,
2) Kopernika – działka oznaczona numerem ewidencyjnym 2661,
3) Konopnickiej – działka oznaczona numerem ewidencyjnym 2632,
4) M. C. Skłodowskiej – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2580, 
5) Kochanowskiego – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2449,
6) Słowackiego – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2562 
7) Żeromskiego – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2486,
8) Witosa – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2450 ,
9) Wyszyńskiego -  działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 2679, 2599

 i 2521
10)Wyspiańskiego - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 2539 i 2614 , 
11)Chopina – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2499 ,
12)Biegańskiego – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 808 , 
13) Wilczyńskiego – działka  oznaczona numerem ewidencyjnym 2859. 

§ 2. 

Przebieg i  granice ulic  wymienionych w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 



§ 3. 

Tracą moc uchwały: 

1. Nr V/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Małkini Górnej z dnia 28 marca 1985 
roku  w  sprawie  ustalenia  nazwy  Osiedla  Domków  Jednorodzinnych, 
nazewnictwa ulic na tym osiedlu oraz dwóch ulic w Małkini Górnej.

2. Nr VII/3/91 Rady Gminy w Małkini Górnej  z dnia 20 lutego 1991 roku w 
sprawie nazewnictwa ulicy na Osiedlu 40 – lecia w Małkini Górnej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie 



do uchwały Rady Gminy Małkinia Górna 
Nr 32/VI/07

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Małkinia Górna 

Od marca 2006 roku trwały prace mające na celu wyeliminowanie rozbieżności w 
stosowanym nazewnictwie miejscowości  na osiedlu domków jednorodzinnych (teren 
geodezyjnie przynależny był do obrębu ewidencyjnego Zawisty Nadbużne i Zawisty 
Podleśne).  Rozbieżności  występowały  pomiędzy  dokumentacją  prowadzoną  przez 
Urząd  Gminy  w  Małkini  Górnej,  Wydział  Geodezji  Starostwa  Powiatowego  w 
Ostrowi Mazowieckiej oraz księgami wieczystymi. 

Na  wniosek  Wójta  Gminy  Starosta  Ostrowski  w  dniu  4.  12.  2006  r.  po 
zasięgnięciu opinii Rady Gminy wydał decyzję Nr GN. 7430 – 1- 85 /06 w sprawie 
zmiany  granic  obrębu  ewidencyjnego  Małkinia  Górna,  w  wyniku  której  osiedle 
domków  jednorodzinnych   zostało  włączone  do  obrębu  ewidencyjnego  Małkinia 
Górna.

Pierwotnie nazwy ulicom na osiedlu domków jednorodzinnych zostały nadane 
uchwałą Gminnej Rady Narodowej z dnia 28 marca 1985 roku. 

W celu  ujednolicenia  pisowni  nazw  ulic,  co  pozwoli  na  jednoznaczną  ich 
identyfikację zasadne jest podjęcie uchwały o przedstawionej treści. 


